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BILAN ACTIF 26 8, Jeazlt!

REALISATION PREVISION
o . . 4
Immobilisation Incorporelles 800000 200000 200000 200000 200000 200000
plateforme électronique 800000 800000 800000 800000 800000 800000
Immobilisation Corporelles 2607000 2607000 2607000 2607000 2607000 2607000
Terrain
Batiment
Autres Immobilisations Corporelles 2607000 2607000 2607000 2607000 2607000 2607000

Immobilisations en concession

Immobilisation en cours

Immobilisations Financiéres

Titres mis en équivalence

Autres participations et créances rattachées
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Autres Titres immobilisés

Préts et autres titres financiers non courants
Impdts différés actif

ACTIF NON COURANT 3407000 2807000 2807000 2807000 2807000 2807000

Stocks et encours

Créances et emplois assimilés

Clients

Autres débiteurs

Impots et assimilés

Autres créances et emplois assimilés

Disponibilités et assimilés

Placements et autres actifs financiers courants
Trésorerie 2500000 2500000 2500000 2500000 2500000 2500000
ACTIF COURANT 2500000 2500000 2500000 2500000 2500000 2500000

. TOTALACTIF| [ [ 597000 | 5307000 | 5307000 [ 5307000 | 5307000 [ 5307000 |

27BILAN PASSIF &, Jseall

PASSIF |
.| _REALISATON [ _PREVISION
En milliers DZD ' N-2 | N-1 N N+3
CAPITAUX PROPRES
Capital émis 5907000 5907000 5907000 5907000 5907000 5907000

Capital non appelé

Ecart de réévaluation

Primes et réserves- Réserves Consolidées
Résultat net- RN part du groupe

Résultat net- RN part du groupe

Autres capitaux propres- report a nouveau
Part de la société consolidante (1)
CAPITAUX PROPRES 5907000 5907000 5907000 5907000 5907000 5907000

PASSIFS NON-COURANTS

Emprunts et dettes financiéres

Impdt différé passif

Autres dettes non courantes

Provisions et produits constatés d'avance
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PASSIFS NON-COURANTS 0 0 0 0 0 0
PASSIFS COURNATS
Fournisseurs et comptes rattachés
Impots
Autres dettes
Trésorerie passif

PASSIFS COURANTS 0 0 0 0 0 0

5907000 5907000 5907000 5907000 5907000 5907000
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En milliers DZD N- | N- \ N+1 N+2
2 1

Vente et produits annexes 68684000 82420800 100553376 125691720 155857733 210407939

Variation des stocks produits finis et en
cours

Production immobilisée

Subvention d'exploitation

Production de l'exercice 68684000 82420800 100553376 125691720 155857733 210407939
Achats consommés 156000 171600 188760 207636 228400 251240
Services Extérieurs et autres 4891720 5380892 5918981 6510879 7161967 7878164
consommations
Consommation de l'exercice 5047720 5552492 6107741 6718515 7390367 8129404
Valeur ajoutée d'exploitation 63636280 76868308 94445635 118973205 148467366 202278536
Charges de personnel 7200000 7920000 8712000 9583200 10541520 11595672
Impdts et taxes et versement assimilés
Excédent Brut d'Exploitation 56436280 68948308 85733635 109390005 137925846 190682864

Autres produits opérationnels
Autres charges opérationnelles

Dotations aux amortissements, 340700 340700 340700 340700 340700 340700
Provisions
Reprise sur pertes de valeurs et
provisions
Résultat opérationnel 56095580 68607608 85392935 109049305 137585146 190342164

Produits Financiers

Charges financiéres

Résultat financier

Résultat Ordinaire avant impot 56095580 68607608 85392935 109049305 137585146 190342164

Imp6t exigible sur résultat ordinaire 30000 30000 30000 30000 31644584 43778698
Impdt différé sur résultat ordinaire

Total des produits des activités
ordinaires

Total des charges des activités ordinaires




Résultat net des activités ordinaires

56095580

68607608

85392935

109049305

137585146

190342164

Eléments extraordinaire (produits)

Eléments extraordinaire (produits)

Eléments extraordinaire (charges)

Résultat extraordinaire

RESULTAT NET DE L'EXCERCICE
56,095,580.00 68,607,608.00 - 85,392,934.80 109,049,304.68  137,585,145.95

Wupsdl ©ildas 129 03, Jouzd! (6

En milliers DZD

Flux de trésorerie provenant des activités
opérationnelles

190,342,163.74

N-2

REALISATION

N-1

N

N+1

N+2

PREVISION
N+3

N+4

N+5

Résultat net de 'exercice

56095580.00

68607608.00

85392934.80

109049304.68

137585145.95

190342163.74

Ajustements pour

- Amortissements et provisions

340700.00

340700.00

340700.00

340700.00

340700.00

340700.00

- Variation des imp06ts différés

- Variation des stocks

- Variation des clients et autres créances

- Variation des fournisseurs et autres dettes

- Plus ou moins-values de cession, nettes
d'impots

Flux de trésorerie générés par l'activité (A)

55754880.00

68266908.00

85052234.80

108708604.68

137244445.95

190001463.74

Flux de trésorerie provenant des opérations
d'investissement

Décaissements sur acquisition
d'immobilisations

3407000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Encaissements sur cessions
d'immobilisations

Incidence des variations de périmétre de
consolidation (1)

Flux de trésorerie liés aux opérations
d'investissement (B)

-3407000




Flux de trésorerie provenant des opérations
de financement

Dividendes versés aux actionnaires

56095580.00

68607608.00

85392934.80

109049304.68

137585145.95

Augmentation de capital/ Part ASF

5907000.00

Augmentation de capital/ Part startupeur

injection en compte courant associ¢ ASF

Remboursements capital ASF (en valeur
nominale)

1181400.00

1181400.00

1181400.00

1181400.00

1181400.00

Remboursements compte courant associé
ASF

Flux de trésorerie liés aux opérations de
financement (C)

5907000

-57276980

-69789008

-86574334.8

-110230704.7

-138766545.9

Variation de trésorerie de la période (A+
B+C)

Trésorerie d'ouverture (Début de la période)
Trésorerie de cloture (Fin de la période)
Variation de trésorerie

58254880

58254880

10989928

58254880
69244808

15263226.8

69244808
84508034.8

22134269.88

84508034.8
106642304.7

27013741.27

106642304.7
133656045.9

51234917.79

133656045.9
184890963.7
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A

REALISATION PREVISION
A DYAD Vi
Immobilisation Incorporelles 800000 200000 200000 200000 200000 200000
plateforme électronique 800000 800000 800000 800000 800000 800000
Immobilisation Corporelles 2607000 2607000 2607000 2607000 2607000 2607000
Terrain
Batiment
Autres Immobilisations Corporelles 2607000 2607000 2607000 2607000 2607000 2607000

Immobilisations en concession

Immobilisation en cours
Immobilisations Financiéres
Titres mis en équivalence

Autres participations et créances rattachées
Autres Titres immobilisés

Préts et autres titres financiers non courants
Impdts différés actif

ACTIF NON COURANT 3407000 2807000 2807000 2807000 2807000 2807000

Stocks et encours

Créances et emplois assimilés
Clients
Autres débiteurs

Impdts et assimilés

Autres créances et emplois assimilés
Disponibilités et assimilés

Placements et autres actifs financiers courants
Trésorerie 2500000 2500000 2500000 2500000 2500000 2500000

ACTIF COURANT 2500000 2500000 2500000 2500000 2500000 2500000




PASSIF

.| REALISATON | PREVISION |
En milliers DZD N-2 | N-1 N
CAPITAUX PROPRES
Capital émis 5907000 5907000 5907000 5907000 5907000 5907000

Capital non appelé
Ecart de réévaluation
Primes et réserves- Réserves Consolidées
Résultat net- RN part du groupe
Résultat net- RN part du groupe
Autres capitaux propres- report a nouveau
Part de la société consolidante (1)
CAPITAUX PROPRES 5907000 5907000 5907000 5907000 5907000 5907000

PASSIFS NON-COURANTS

Emprunts et dettes financiéres
Impot différé passif

Autres dettes non courantes

Provisions et produits constatés d'avance
PASSIFS NON-COURANTS 0 0 0 0 0 0
PASSIFS COURNATS

Fournisseurs et comptes rattachés
Impots

Autres dettes
Trésorerie passif

PASSIFS COURANTS 0 0 0 0 0 0

TOTAL PASSIF 5907000 5907000 5907000 5907000 5907000 5907000

ation de 1'¢ bre A P | 600000 600000 600000 600000 JUT




Bl Gllus Jod> 02 o3, 3=l

En milliers DZD N- | N- N N+1 N+2
2 1

Vente et produits annexes 68684000 82420800 100553376 125691720 155857733 210407939

Variation des stocks produits finis et en
cours

Production immobilisée

Subvention d'exploitation

Production de l'exercice 68684000 82420800 100553376 125691720 155857733 210407939
Achats consommés 156000 171600 188760 207636 228400 251240
Services Extérieurs et autres consommations 4891720 5380892 5918981 6510879 7161967 7878164
Consommation de I'exercice 5047720 5552492 6107741 6718515 7390367 8129404
Valeur ajoutée d'exploitation 63636280 76868308 94445635 118973205 148467366 202278536
Charges de personnel 7200000 7920000 8712000 9583200 10541520 11595672
Impots et taxes et versement assimilés
Excédent Brut d'Exploitation 56436280 68948308 85733635 109390005 137925846 190682864

Autres produits opérationnels
Autres charges opérationnelles

Dotations aux amortissements, Provisions 340700 340700 340700 340700 340700 340700
Reprise sur pertes de valeurs et provisions
Résultat opérationnel 56095580 68607608 85392935 109049305 137585146 190342164

Produits Financiers

Charges financiéres

Résultat financier

Résultat Ordinaire avant impot 56095580 68607608 85392935 109049305 137585146 190342164

Impot exigible sur résultat ordinaire 30000 30000 30000 30000 31644584 43778698
Impot différé sur résultat ordinaire

Total des produits des activités ordinaires
Total des charges des activités ordinaires
Résultat net des activités ordinaires 56095580 68607608 85392935 109049305 137585146 190342164
Eléments extraordinaire (produits)
Eléments extraordinaire (produits)
Eléments extraordinaire (charges)
Résultat extraordinaire

RESULTAT NET DE L'EXCERCICE
56,095,580.00 68,607,608.00 85,392,934.80  109,049,304.68 137,585,145.95 190,342,163.74



En milliers DZD

Flux de trésorerie provenant des activités
opérationnelles

Aojsdl wladus 03 o8, =l

REALISATION

N2 N-1

N

N+1

N+2

PREVISION
N+3

N-+4

N+5

Résultat net de I'exercice

56095580.00

68607608.0
0

85392934.8
0

109049304.6
8

137585145.9
5

190342163.7
4

Ajustements pour

- Amortissements et provisions

340700.00

340700.00

340700.00

340700.00

340700.00

340700.00

- Variation des impots différés

- Variation des stocks

- Variation des clients et autres créances

- Variation des fournisseurs et autres dettes

- Plus ou moins-values de cession, nettes
d'impdts

Flux de trésorerie générés par l'activité (A)

55754880.00

68266908.0
0

85052234.8
0

108708604.6
8

137244445.9
5

190001463.7
4

Flux de trésorerie provenant des opérations
d'investissement

Décaissements sur acquisition
d'immobilisations

3407000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Encaissements sur cessions
d'immobilisations

Incidence des variations de périmétre de
consolidation (1)

Flux de trésorerie liés aux opérations
d'investissement (B)

-3407000

Flux de trésorerie provenant des opérations
de financement

Dividendes versés aux actionnaires

56095580.0
0

68607608.0
0

85392934.80

109049304.6
8

137585145.9
5

Augmentation de capital/ Part ASF

5907000.00

Augmentation de capital/ Part startupeur

injection en compte courant associé ASF

Remboursements capital ASF (en valeur
nominale)

1181400.00

1181400.00

1181400.00

1181400.00

1181400.00




Remboursements compte courant associ¢
ASF

Flux de trésorerie liés aux opérations de
financement (C)

5907000

-57276980

-69789008

-86574334.8

110230704.7

138766545.9

Variation de trésorerie de la période (A+ B+C)
Trésorerie d'ouverture (Début de la période)

Trésorerie de cloture (Fin de la période)

58254880

58254880

10989928
58254880
69244808

15263226.8
69244808
84508034.8

22134269.88
84508034.8
106642304.7

27013741.27
106642304.7
133656045.9

51234917.79
133656045.9
184890963.7

Variation de trésorerie
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2 Key Partners R Key Activities

. = Partnerships with + = An organized and easy-to-use

P value Propations

L;ﬁ Customer Relationship

.

PR

artificial intelligence Snepamam e siama | || - Integratingadvanaed A |\ Direot tachnioal
companies and recording their interactions models into a single support with
+ - Partnerships with JASEh i plstforin platform specialists in the field
+ ~Implementing the forme and - Providil ialized tools
electronic payment o e s e Al ng speci . Free educational
platforms + < Implamenting content for e-commerce and digital content
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Summary
ATINECO is an innovative digital platform powered by artificial intelligence, designed to support e-commerce
merchants and content creators by offering smart tools to help them create marketing plans, generate professional
content, and analyze advertising campaigns effectively.
The project was developed based on an in-depth study of the market and the targeted user segment, with a detailed
analysis of their real needs, especially regarding technical and marketing challenges. It relies on modern business
tools such as the Value Chain Analysis, the Business Model Canvas (BMC), and strategic digital marketing
frameworks, in addition to a realistic financial plan outlining the sources of funding and estimated costs.
Afunctional prototype of the platform has been created, reflecting the project’s vision with precision. Special focus
was placed on the User Experience (UX) by designing intuitive, flexible, and responsive interfaces, enabling seamless
navigation without technical complications. Tools within the platform are customizable based on each user’s profile
and activity type, thereby enhancing the overall value and user retention.
The project responds to the ongoing digital transformation and highlights the potential of artificial intelligence in
improving digital business operations. It represents a viable model for launching a professional digital startup in the
Algerian market, based on a subscription-based revenue model and strategic partnerships with actors in the digital
space.
Ultimately, this initiative serves as a practical contribution to bridging academic knowledge with real market
applications. It offers a replicable model for building a digital platform that supports the knowledge economy and

aligns with the technological evolution of the e-commerce.



